
Prefeitura Municipal

Lupércio
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.lupercio.sp.gov.br/licitacao/detalhe/287/

Código da publicação: 287

Data da emissão do comprovante: 09/07/2025 07:40:48

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 1/2023

N° do Processo/Ano: 7/2023

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 27/03/2023 13:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 27/03/2023 13:30:00

Data de Abertura/Horário: 27/03/2023 13:30:00

Data da Disputa/Horário:27/03/2023 13:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A CONSTRUÇÃO DE CENTRO DE
MÚLTIPLO USO NO MUNICÍPIO DE LUPÉRCIO
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A CONSTRUÇÃO DE CENTRO DE
MÚLTIPLO USO NO MUNICÍPIO DE LUPÉRCIO

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
07/03/2023 00:00:00 Mapa de Localização Baixar

07/03/2023 00:00:00 Projeto Básico Baixar

07/03/2023 00:00:00 Memorial Descritivo Baixar

07/03/2023 00:00:00 Planilha Orçamentária Baixar

https://www.lupercio.sp.gov.br/licitacao/detalhe/287/pstrongcontratacao-de-empresa-especializada-para-a-construcao-de-centro-de-multiplo-uso-no-municipio-de-luperciostrongp/
https://www.lupercio.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b90090032992a5263a5074c64fc45cb9.pdf
https://www.lupercio.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a8f5119c9c8b7cc7c433ea6112acf22c.pdf
https://www.lupercio.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/46f3e165dd9141904542ff79f90843eb.pdf
https://www.lupercio.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/affe985492b7aef34150e99663af2b7f.pdf


Prefeitura Municipal

Lupércio
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
07/03/2023 00:00:00 Edital Baixar

https://www.lupercio.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7256bde534cbc7ffb9f5048cb9ed85e7.pdf

